RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO

ESTÁGIO DOCÊNCIA

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Religião (PPCIR) da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF)

torna público o resultado do processo seletivo para realização de Estágio Docência junto à  Coordenação do
Programa.

1.​ LUCINEIDE COSTA SANTOS
2.​ SAMUEL MOREIRA MUNIZ
3.​ MARCOS SCARPIONI(Suplente)
4.​ DANIELA DE CÁSSIA SABARÁ RENDÓN(Suplente)

 Juiz de fora, 03 de fevereiro de 2025.

_________________________________
André Sidnei Musskopf

Coordenação do PPCIR